
 GÜNDEM - Trenlerde HES kodu sorgulaması kaldırıldı

DÜNYA - Ukrayna Dışişleri Bakanı: Savaşta galip geldiğimiz ana kadar her şey yapılacak

EKONOMİ - Türkiye Vodafone Vakfı'ndan kadın odaklı projelere 11 yılda 8,7 milyon TL yatırım

GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

DÜNYA - Putin'den Dünya'ya 'Rusya' çağrısı: İlişkilerinizi normalleştirin

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > EDİTÖRÜN SEÇTİKLERİ  > 'FETÖ okullar aracılığıyla çocukları terörist yapıyor'

'FETÖ okullar aracılığıyla çocukları terörist
yapıyor'
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Türkiye Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti üyesi Cerrah, "FETÖ, dünyanın farklı ülkelerindeki okulları
aracılığıyla çocukları terörist haline getiriyor." dedi.

Türkiye Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti üyesi Selim Cerrah, temaslarda bulunmak için geldiği Bosna Hersek'te

Türkiye Maarif Vakfının çalışmaları ve Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) eğitim yoluyla Bosna Hersek ve

diğer ülkeler için oluşturduğu tehlike konusunda bilgi verdi.

Cerrah, Maarif Vakfının Bosna Hersek'te yapmayı planladığı çalışmalarla ilgili olarak bir heyetle ülkede

bulunduklarını belirterek Maarif Vakıfının kuruluşundan hemen iki ay sonra Bosna Hersek ziyaretini

gerçekleştirdiklerini ve dünyadaki 193 ülkeyi de ziyaret edeceklerini açıkladı.

"FETÖ 'İyi eğitim' maskesi altında dünyanın farklı ülkelerine zehrini akıtıyor"

Cerrah, FETÖ'nün dünyanın farklı ülkelerindeki okulları aracılığıyla Türkiye'nin 'bayrağını dalgalandırdığını'
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iddia ederek o ülkelerdeki çocukları şahsiyetlerinden, ailelerinden, ülkelerinin milli ve manevi değerlerinden

ve insanlığın kadim ortak değerlerinden kopararak terörist haline getirdiğini vurgulayarak vakfın, FETÖ'nün

verdiği bu zararları azaltmak için de çalışacağını söyledi.

FETÖ'nün, "iyi eğitim veriyoruz" maskesi altında dünyanın değişik ülkelerinde de gizlediği kirli amaçlarını ve

zehrini gelecekte "kardeş ülkeler" de dahil olmak üzere dünyanın farklı ülkelerine akıtabilecek bir terör

şebekesi olduğuna dikkat çeken Cerrah, örgütün Bosna Hersek için de tehdit oluşturduğu mesajını verdi.

FETÖ'nün toplumların içerisindeki fay hatlarından beslendiğini kaydeden Cerrah, "Bosna Hersek kırılgan bir

coğrafyadır. Bu kırılganlığını büyük bir savaşta çok ağır bedeller ödeyerek yaşamıştır. Birliğini korumak için

mücadele ediyor aynı zamanda. Bu toprakların insanları çok onurlu ve çok gururlu insanlardır. Onurlarının

ve gururlarının incitilmesinden hoşlanmazlar. Bu örgüt, çocukları kimliklerinden, kişiliklerinden,

şahsiyetlerinden uzaklaştırıyor. Çocukları ailelerinden, milletlerinden, insani değerlerden koparıyor. Bildiğiniz

bir insanı silaha dönüştürebiliyor." şeklinde konuştu.

Etiketler : fetö,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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